ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riach inho
Telefone: (88) 3541 . 2073

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO
E-mail: menesiapt@qmail.com

Telefone: (88)992179594

REQUERIMENTO Nº 096/2021

ILMº. SENHOR ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA, SECRETARIO

DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICIPIO:

A Vereadora abaixo assinada, com assento nesta Casa

Legislativa, tendo em vista carência verificada, vem mui

respeitosamente solicitar a Vossa Senhoria, o calçamento da

ladeira do Sítio Serraria - distrito de Naraniú, próximo ao antigo

cartório.

T. em que,

P. def e rimento.

Várzea Alegre-CE, 02 de março de 2021.

VEREADORA

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"